ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS
CNPJ 06.759.104/0001-60

Comissão Permanente de Licitação

_______________________________________________________________________________________

Avenida Fabrício Ferraz, nº 192, Centro. Montes Altos/MA – CEP: 65.936-000.
Site: www.montesaltos.ma.gov.br

Página 1 de 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS (MA)

AVISO DE LICITAÇÃO - ADIAMENTO

TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2023

A Prefeitura Municipal de Montes Altos (MA) através da Comissão Permanente de Licitação, torna público

aos interessados que realizará na Sala da Comissão Permanente de Licitação, situado a Avenida Fabrício

Ferraz, nº 112, Centro - Montes Altos/MA, sob égide da Lei Federal n.º 8.666/1993 e suas alterações e

demais legislações pertinentes, Licitação Pública na modalidade TOMADA DE PREÇOS, do tipo MENOR

PREÇO, objetivando Contratação de empresa especializada para urbanização do canteiro central da avenida

Fabricio Ferraz (2ª etapa) no município de Montes Altos – MA , conforme condições e especificações

estabelecidas no Edital e seus Anexos. Marcada anteriormente para o dia 06 de dezembro de 2023, às

09h00min (nove horas), fica ADIADA até ULTERIOR DELIBERAÇÃO. Informações adicionais podem

ser obtidas junto a Comissão Permanente de Licitação. Montes Altos - Maranhão 05 de dezembro de 2023.

Raélia de Cássia Ferreira da Silva – Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

http://www.montesaltos.ma.gov.br/